
Wflyflflflflfi/fl/ap

 

SMLOUVA

o provedení uměleckého výkonu

uzavřená mezi

Umělcem:

Petr Sovič & Golden Big Band Prague

Vysočanská 562, 190 00, Praha 9

DIČ: C28710180039 IČO: 88509257

A

 

Pořadatelem:

Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

iČO: 00063894

DIČ: C200063894

Kontaktní osoba: Bc. Daniela Vlachová

(dále jen pořadatel)

!.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek,

jimiž jsou strany této smlouvy vázány při realizaci koncertu na akci s názvem 32. Svatováclavská pouť na

Proseku
h

!!.

Pořadatel se zavazuje zajistit hudební vystoupení umělce:

Dne: 23. 9. 2023 /sobota/

V místě: Praha 9, stage před budovou č. p. 40/1 ul. Na Proseku, Praha 9 — Starý Prosek

Zvuková zkouška: 12:30 -13:10

Začátek vystoupení: 14:00

Délka vystoupení: 60 minut

Název kulturní akce: 32. Svatováclavská pouť na Proseku

Název uměleckého tělesa: Petr Sovič & Golden Big Band Prague

lil.

Pořadatel se na svůj náklad zavazuje zajistit:

. Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu, a to pódium o rozměrech minimálně,;o x

12 m, zvukovou režií včetně nástrojového ozvučení a osvětlení scény. Technické požadavky dodá kapelník

orchestru a jsou součástí této smlouvy viz. příloha č.1.



Vzákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) 2 čisté a hlídané šatny /1x orchestr, 1x sólisté

s možností posezení pro odpovídající počet výkonných umělců, s možností občerstvit se formou cateringu

před koncertem a s večeří pro 20 osob v průběhu akce dle dohody s pořadatelem. Dále nápoje

v odpovídajícím počtu dle dohody s pořadatelem. Dále je zapotřebí, aby všatně, popřípadě vjejí těsné

blízkosti bylo umístěno WC s umyvadlem a zrcadlem.

Parkovací plochu pro autobus a v případě dopravy auty pro odpovídající počet vozidel. Případné SPZ na

vyžádání pořadatele umělec dodá.

Pořadatelskou službu a ostrahu po celou dobu konání koncertu tak, aby nedošlo k fyzické újmě výkonných

umělců. .

Pořadatel se dále zavazuje, že zajistí připravené pódium včetně ozvučení a dalších technických požadavků

minimálně 1,5 hodiny před začátkem akce tak, aby měl výkonný umělec dostatečný čas na přípravu.

Pořadatel je povinen řádně a včas vsouladu sobecně závaznými předpisy získat svolení a zaplatit za

veřejně provozování uměleckých děl, příslušným autorským organizacím (OSA) přičemž repertoárový list

dodá výkonný umělec po realizaci vystoupení.

Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušnému místnímu správnímu

orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související.

Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám

vsouvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci

nebo členyjejich doprovodu, zejména pokud nevzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o

ochraně zdraví, nedodržením technických norem a ostatních obecně závazných předpisů pořadatelem.

Pořadatel zajistí uvedení jména orchestru Petr Sovič & Golden Big Band Prague na marketingových

materiálech spojených skoncertem včetně mediálních výstupů zakce. Umělec vpřípadě zájmu dodá

pořadateli logo orchestru, fotografie nebo další marketingové materiály.

Umělec se na svůj náklad zavazuje zajistit:

IV.

Umělecký výkon stanovený v II. a IV. bodě této smlouvy bude proveden svědomitě a v celém rozsahu

znění této smlouvy.

Umělec na vyžádání dodá pořadateli repertoárový list na OSA (Ochranný Svaz Autorský).

Umělec provede svůj umělecký výkon v plném rozsahu dle rozpisu dramaturgie, kterýje přílohou č. 2 této

smlouvy.

Umělec se dostaví do místa konání dle dohody a rozpisu dramaturgie, která je součástí přílohy této

smlouvy.

Obě smluvní strany se domluvily na následujícím finančním vypořádání:

Kompletní smluvní cena za vystoupení je ve výši 55.000 /+ 21 % DPH/. Celková cena včetně DPH činí

66.550 Kč.

Úhrada smluvního honoráře proběhne na základě vystavené faktury v den provedení uměleckého výkonu

se splatností 14 dnů

„U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ

a zveřejněný"



„Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné

plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. §

109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny

bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu."

Pokud se koncert neuskuteční vtdůsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních stran, např.

v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert neuskuteční z důvodu

nepředvídatelného ze strany výkonného umělce např. smrt, dopravní nehoda, vážné onemocnění, úmrtí

vrodině atd., jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční

odměnu. Odstupující stranyje povinna událost řádně doložit.

Pokud se koncert neuskuteční z jiného důvodu než stanoveného v předchozím odstavci nebo bez zavinění

umělce, je povinen pořadatel zaplatit umělci celkovou sjednanou částku dle této smlouvy tzn. 55.000 Kč

plus /21 % DPH/. Pokud bude koncert zrušen pořadatelem zjiného důvodu než v předchozím odstavci, a

to již po podepsání smlouvy, má umělec nárok na 80 % z celkové částky plus /21 % DPH/.

Vl.

. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání obou smluvních stran.

. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě s podpisem obou

smluvních stran.

0 Tato smlouvyje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě kopie má pořadatel a druhou

umélec.

 

Přílohy:

Příloha č. 1 —technické požadavky umělce

Příloha č. 2 — dramaturgie akce



 


